
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301112001 TAPAN 152 97 249 5 8 13 2 4 6 89 21 110 245 10 255 1 0 1

2002 1301112002 PASAR TAPAN 162 92 254 23 27 50 1 6 7 238 70 308 128 2 130 0 0 0

2007 1301112007 BATANG ARAH TAPAN 247 197 444 9 13 22 0 3 3 200 51 251 420 24 444 2 0 2

2008 1301112008 AMPANG TULAK TAPAN 103 104 207 18 28 46 3 9 12 137 35 172 160 3 163 0 0 0

2009 1301112009 TANJUNG PONDOK TAPAN 196 171 367 16 18 34 1 7 8 216 52 268 367 19 386 0 0 0

2010 1301112010 BATANG BETUNG TAPAN 199 143 342 11 21 32 2 8 10 182 64 246 371 19 390 4 0 4

2016 1301112016 BUKIT BUAI TAPAN 134 102 236 4 9 13 1 2 3 123 23 146 222 5 227 0 0 0

2017 1301112017 RIAK DANAU TAPAN 126 103 229 6 9 15 2 6 8 113 20 133 219 23 242 0 1 1

2018 1301112018 KOTO ANAU TAPAN 136 120 256 1 4 5 0 3 3 62 20 82 305 22 327 0 0 0

2019 1301112019 DUSUN BARU TAPAN 86 97 183 6 6 12 2 5 7 81 13 94 216 7 223 3 0 3

1.541        1.226        2.767        99              143            242            14              53              67              1.441        369            1.810        2.653        134            2.787        10              1                11              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN BASA AMPEK BALAI TAPAN

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301112001 TAPAN 0 0 0 179 179 358 0 2 2 3 0 3 0 315 315

2002 1301112002 PASAR TAPAN 0 0 0 206 241 447 1 3 4 8 5 13 0 305 305

2007 1301112007 BATANG ARAH TAPAN 0 0 0 353 341 694 0 3 3 2 2 4 0 593 593

2008 1301112008 AMPANG TULAK TAPAN 0 0 0 184 192 376 1 7 8 7 2 9 0 253 253

2009 1301112009 TANJUNG PONDOK TAPAN 0 0 0 258 283 541 0 6 6 5 1 6 0 526 526

2010 1301112010 BATANG BETUNG TAPAN 1 0 1 338 298 636 0 2 2 8 5 13 0 544 544

2016 1301112016 BUKIT BUAI TAPAN 0 0 0 172 203 375 0 3 3 1 2 3 0 301 301

2017 1301112017 RIAK DANAU TAPAN 0 0 0 178 197 375 0 1 1 3 1 4 0 305 305

2018 1301112018 KOTO ANAU TAPAN 0 0 0 196 208 404 1 0 1 1 0 1 0 348 348

2019 1301112019 DUSUN BARU TAPAN 0 0 0 164 176 340 0 1 1 1 0 1 0 283 283

1                -             1                2.228        2.318        4.546        3                28              31              39              18              57              -             3.773        3.773        

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001






